SV 9640.325
Borne de conexao

Estado: 5/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SV 9640.325 - Borne de conexao para condutores

cilindricos

Para a conexao de condutores cilindricos.

Recursos

Cad. Ref.
Descrigao do produto

Material

Escopo de fornecimento

Adequado para barras

Conexao de condutores cilindricos
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprovacoes

Explicacoes

© Rittal 2025

SV 9640.325
Para a conexdo de condutores cilindricos.

Borne de conexao: latao galvanizado
Pino de conexao: ago galvanizado
Bloco deslizante: liga de cobre

Borne de conexao

Pinos de conexao

Bloco deslizante

Inclui material de fixagao

Maxi-PLS 45 S/45
95-300 mm?

1 unid.

0.38

0.4

85369010
4028177562028
EC000001

27141146

Declaration of conformity
Declaracién de conformidad UK



