



# SV 9640.325

## Borne de conexão

Estado: 5/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9640.325 - Borne de conexão para condutores cilíndricos

Para a conexão de condutores cilíndricos.

## Recursos

Cód. Ref.	SV 9640.325
Descrição do produto	Para a conexão de condutores cilíndricos.
Material	Borne de conexão: latão galvanizado Pino de conexão: aço galvanizado Bloco deslizante: liga de cobre
Escopo de fornecimento	Borne de conexão Pinos de conexão Bloco deslizante Inclui material de fixação
Adequado para barras	Maxi-PLS 45 S/45
Conexão de condutores cilíndricos	95 - 300 mm <sup>2</sup>
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.38
Peso bruto	0.4
Número da tarifa alfandegária	85369010
EAN	4028177562028
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27141146

## Aprovações

Explicações	Declaration of conformity Declaración de conformidad UK
-------------	--